Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 

за период с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	КорниенкоАлександр Николаевич
	Глава Попереченскогосельского поселения
	438710,26
	Жилой дом

Приусадебный участок
	101,4
912
	Россия
	нет 
	нет

	нет
	Део Нексия,  ИЖ  27175037

	В отчетном году сделок не совершалось

	супруга
	
	350908,39
	-
	-
	-
	нет
	нет


	нет
	-
	В отчетном году сделок не совершалось

	

	Сергиенко
Татьяна

Александровна
	Ведущий

специалист администрации Попереченского  сельского поселения
	212808,38
	Земельный участок
	200000
	Россия
	нет 
	нет
	нет
	нет
	В отчетном году сделок не совершалось

	супруг
	
	5000,00
	Жилой дом

Земельный участок

Приусадебный участок
	63,0
1200000
1029
	Россия 
	нет
	 нет
	нет
	ВАЗ 2109
	В отчетном году сделок не совершалось

	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Боброва
Анастасия Владимировна
	Специалист 1 категории Попереченскогосельского поселения
	49083,25
	-
	-
	-
	нет 
	нет

	нет
	нет
	В отчетном году сделок не совершалось

	супруг
	
	267123,20
	-

	-

	-
	нет
	нет
	нет
	Лада Гранта
	В отчетном году сделок не совершалось

	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 
	Перечень транспорт-ных средств, принадлежа-щих на праве собственнос-ти 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	 принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Шугаева
Мария Олеговна
	Главный специалист  Попереченскогосельского поселения
	43091,85
	-
	-
	-
	нет 
	нет


	нет
	нет
	В отчетном году сделок не совершалось


